РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  27 июля 2023 года                                                                                                                             №  131
О проведении собрания граждан
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, с Решением Собрания представителей сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 25.09.2012 № 91 «О Положении о порядке проведения собраний  граждан в сельском поселении Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:

1.
Определить  территорию сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский  Самарской области в пределах которой провести собрание граждан по вопросу участия  в  государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы»: с.Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
2.
Назначить проведение собрания граждан на 04.08.2023г. в 14 часов 00 минут в           здании СДК с.Бариновка, по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Бариновка, ул.Чапаевская, д.3.
3. Результаты собрания изложить в Протоколе.
4.
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Собрания представителей

сельского поселения Бариновка                                                       Н.А.Голубкова
 Глава сельского

поселения Бариновка                                                                         Е.И.Курбанова